МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПИХТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

30.10.2009                                      с. Пихтовка                                            № 23-а

Об установлении

размера должностного оклада

На основании приказа министерства образования Пермского края от 30.06.2009 г. № СЭД-26-01-04-172 «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию системы оплаты труда и стимулированию работников муниципальных образовательных учреждений Пермского края»; Решения Земского собрания Частинского муниципального района от 15.07.2009 г. № 474; Постановления Главы Частинского муниципального района Пермского края от 04.08.2009г № 281, приказа муниципального учреждения управления образования администрации Частинского муниципального района 2О переходе на новую систему оплаты труда (НСОТ) № 80-а от 04.08.2009

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. установить размер должностного оклада педагогического персонала:

Пенюшева С.Н. – библиотекарь – 694 – 50 копеек;

Поливенко Г.Л. – социальный педагог – 1848 – 13 копеек;

Сверчкова Н.П. – педагог дополнительного образования – 1581– 25 копеек.

2.          установить размер должностного оклада прочего персонала:

Щекалева Е.В. – уборщик служебных помещений – 738 – 50 копеек;

Шамалова Г.Д. – уборщик  служебных помещений – 738 – 50 копеек;

Старцева М.С. – уборщик  служебных помещений – 738 – 50 копеек;

Пелехач Г.В. – заведующая  складом – 819 – 50 копеек;

Лысьева Н.А. – кухонный рабочий – 738 – 50 копеек;

Мухина О.В. – повар – 1741 – 50 копеек;

Штефи С.Ю. – кочегар (машинист) котельной – 1477 – 00 копеек;

Лузин С.И. – кочегар  (машинист) котельной – 1477 – 00 копеек;

Соснин С.Н. – кочегар  (машинист) котельной – 1477 – 00 копеек;

Поливенко В.П. – кочегар  (машинист) котельной – 1477 – 00 копеек;

Бурдин Н.А. – водитель микроавтобуса – 2778 – 00 копеек;

Васильева О.М. – бухгалтер – 2868 – 75 копеек.

3.          Выплату производить в соответствии тарификационного списка с 01.11. 2009 года.

Директор школы                              В.В. Шамолова